24

*Leszczyński Jan [biskup (Kijów – Chełmża)]
kanonik płocki (recepycja 20 XII 1647)³⁵*

ADP, ACapPloc 9, s. 262-263 (20 XII 1647: Actus receptionis Illustris et Admodum Reverendi Domini Joannis a Leszno Leszczyński, Sacrae Regiae Maiestatis secretarii, ad canonicatum fundi Rogotworsk); tamże, s. 264 (Iuramentum Domini Leszczyński)

[Quatuor testes] recognoverunt Illustrem et Admodum Reverendum Dominum Joannem Leszczyński ex nobili et illustri prosapia esse progenitum, patre videlicet Illustri et Magnifico Domino olim Venceslao de Leszno Leszczyński, supremo Re-

³⁴ Szostkiewicz, *Katalog biskupów*, s. 498; Folwarski, *Poczet opatów klasztoru kanoników regularnych w Czerwińsku*, 38-40; Nitecki, *Biskupi Kościoła w Polsce*, kol. 245 („prepozyt płocki (1658)"); Prokop, *Sylwetki biskupów łuckich*, s. 121-125; Prokop, *Biskupi w gronie pralatów i kanoników*, s. 673.

³⁵ *Diecezja chełmińska*, s. 43 (po numerze 34); Szostkiewicz, *Katalog biskupów*, s. 498; Nitecki, *Biskupi Kościoła w Polsce*, kol. 245-246; Prokop, *Biskupi kijowscy*, s. 79-83; Prokop, *Biskupi w gronie pralatów i kanoników*, s. 671.

gni cancellario, ex armis Wieniawa, matre vero [*brak imienia*] de Rozrazew Rozrazewska, armorum Doliwa, avia paterna Catherina Korzbokowna, stemmatis Korzbog, avia materna Anna de Potulice Potulicka, stemmatis Grzymała.

25

Leżeński Tomasz [biskup (Chełm/Krasnystaw – Łuck)]

kanonik płocki (recepca 2 IX 1634)³⁶

ADP, ACapPloc 8b, s. 212-214 (Anno Domini MDCXXXIV, die secunda mensis Septembris. Receptio Reverendi Domini Thomae Lezenski, Sacrae Regiae Maiestatis secretarii, ad canonicatum et praebendam fundi Kraikowo in ecclesia cathedrali Plocensi post mortem et obitum Reverendi olim Pauli Koludzki vacantem)

Dominus canonicus [Thomas Leżeński] ex utroque parente est [nobilis] progenitus, patre videlicet Generoso Gregorio Lezenski ex armis Nalęcz, matre vero Generosa Anna Drohoiewska ex armis Korczak, avia ex patre Generosa Anna Męcinska ex armis Roza, avia ex matre Dorothea Ostrowska ex armis Korczak.

26

Lipski Andrzej [biskup (Łuck – Włocławek – Kraków)]

scholastyk płocki 31 V 1600³⁷

ADP, ACapPloc 8, k. 208r-209r (Anno Domini millesimo sexcentesimo, die ultima mensis Maii. Receptio Admodum Reverendi Domini Andreae Lipsky in scholasticum ecclesiae Plocensis post liberam resignationem et cessionem Reverendissimi Domini Stanislai Gomolinsky, Dei gratia episcopi Chelmensis, illius ultimi et immediati possessoris; bez wyvodu przodków)

27

Lipski Jan [arcybiskup (Chełmża – Gniezno)]